

# **Componium ApS**

**Brolæggerstræde 14B, 3.1, 1211 København K**

**CVR-nr. 34 21 54 99**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2023.

---

**Morten Hanehøj**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Componium ApS  
Brolæggerstræde 14B, 3.1  
1211 København K

CVR-nr.: 34 21 54 99  
Stiftet: 23. januar 2012  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Hanehøj

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde IT-konsulenttydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 530.859 mod 89.174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

I årets løb er der erhvervet 40.000 stk. egne anpartar a nom. 1 kr. Købssummen udgør 427.493 kr. Årsagen skyldes en ligelig fordeling af selskabets aktive ejere.

Herefter udgør selskabets beholdning af egne anpartar udgør 40.000 stk. a nom. 1 kr., hvilket svarer til 20% af selskabskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.496.190</b>	<b>1.764.147</b>
1 Personaleomkostninger	-1.802.451	-1.681.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.943</u>	<u>-14.700</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>685.796</b>	<b>67.674</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.911</u>	<u>-16.419</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>680.885</b>	<b>51.255</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-150.026</u>	<u>37.919</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>530.859</b>	<b>89.174</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>530.859</u>	<u>89.174</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>530.859</b>	<b>89.174</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.040.832	1.937.466
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.240.832</b>	<b>2.137.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.600	18.000
Gæld til kapitalinteressere	361.805	0
Selskabsskat	96.184	0
Anden gæld	264.406	569.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.995	587.194
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>749.995</b>	<b>587.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.990.827</b>	<b>2.724.660</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	1.848.292	2.048.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.174	89.174
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.937.466	2.137.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	530.859	530.859
Køb af egne kapitalandele	0	-427.493	-427.493
	<b>200.000</b>	<b>2.040.832</b>	<b>2.240.832</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.778.497	1.657.582
Andre omkostninger til social sikring	23.954	24.191
	<u><b>1.802.451</b></u>	<u><b>1.681.773</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.911	16.419
	<u><b>4.911</b></u>	<u><b>16.419</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	96.184	0
Årets regulering af udskudt skat	53.842	-37.919
	<u><b>150.026</b></u>	<u><b>-37.919</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	134.078	134.078
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>134.078</b></u>	<u><b>134.078</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-126.135	-111.435
Årets afskrivninger	-7.943	-14.700
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>-134.078</b></u>	<u><b>-126.135</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.943</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	97.290	91.617
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u><b>97.290</b></u>	<u><b>91.617</b></u>
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	5.673
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>5.673</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u><b>97.290</b></u>	<u><b>97.290</b></u>
